
Zápis ze zasedáni zastupitelstva obce Kaliště, konaného dne 23.7.2008. 

Zasedání zastupitelstva zahájil v 19,00 hod.starosta obce. Uvítal přítomné, jako 
ověřovatele dnešního zápisu určuje p.Lojdu Jaroslava. Přítomni jsou všichni členové 
zastupitelstva. 

V dalším bodě seznamuje místostarosta se zápisem z minulého zasedání, které se 
konalo dne 9.7.2008. Členové zastupitelstva k zápisu nemají připomínky, zápis je schválen a 
podepsán ověřovatelem. 

Zpráva starosty: 

Z Magistrátu města Jihlavy,odb.vod.hospodářství došlo vyřízené povolení 
k odběru pitné vody z vrtu v množství 15.000 m3 ročně. 

- Byl odebrán opakovaně vzorek vody na obsah železa, který byl vyšší z důvodu 
poruchy na jedné větvi potrubí. 

- Starosta předkládá k nahlédnutí hotový pasport na místní komunikace. Podle něho 
bude ještě vypracován plán dopravního značení. 

- P. Matoušek z Býkovce žádá o odprodej pozemku 17/2 o výměře 116m2, na 
kterém stojí jeho rekreační objekt. Tento pozemek je v majetku obce Kaliště. 
Starosta žádost vyvěsí na 14 dnů na obecní tabuli. 
Starosta se zúčastní školení starostů, které bude dne 7.8.2008 v Jihlavě. 

Usnesení: 1. Členové zastupitelstva berou na vědomí zprávu starosty. 
2. Členové zastupitelstva všemi hlasy souhlasí s odprodejem obecního 

pozemku par.č. 17/2 o výměře 116 m2 v k.ú.Býkovec p. Jiřímu Matouškovi, který vlastní 
rekreační chalupu, stojící na této parcele. 

Závěrem poděkoval starosta všem za účast a zasedání ukončil. 


